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パスタメニュー別アレルギー一覧表
メニュー名称 アレルゲン品目

ｼﾞｬｰﾏﾝﾎﾟﾃﾄのトマトピザ 242 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
５種類の野菜とﾓｯﾂｱﾚﾗのﾄﾏﾄﾋﾟｻﾞ 218 乳 小麦 大豆 鶏肉
フレッシュサラダピザ 240 卵 乳 小麦 大豆 りんご
ツナとコーンの醤油マヨピザ 363 卵 乳 小麦 大豆
蒸し鶏の明太マヨピザ 319 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン
蒸し鶏とエリンギの柚子風味のピザ 337 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
焼きナスとエリンギの柚子風味ピザ 323 卵 乳 小麦 大豆
はちみつピザ 221 乳 小麦
クルミのクリームチーズピザ 260 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 くるみ
蒸し鶏のガーリック風味クリームピザ 241 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
ベーコンと２色胡麻の照焼ピザ 261 乳 小麦 大豆 さば 豚肉
マルゲリータ風ピザ 192 乳 小麦 大豆 鶏肉
コーンスープ 81 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
伊勢海老風味のス－プ 52 乳 小麦 大豆 えび 鶏肉
マーガリン 61 乳 大豆
玉子スープ 17 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉
前菜３種盛り 122 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
イタリアンサラダ 424 卵 乳 小麦 大豆 さけ 豚肉 鶏肉 りんご
サーモンマリネのサラダ 278 卵 乳 大豆 さけ
生ハムとベーコンのサラダ 344 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
■54野菜のﾊﾞｰﾆｬｶｳﾀﾞ 337 乳 小麦 大豆 牛肉
ベーコンのシーザーサラダ 71 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
ベーコンのシーザーサラダ（バジル） 72 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
水菜と枝豆のサラダ 74 乳 小麦 大豆
水菜と枝豆のサラダ（バジル） 75 乳 小麦 大豆
干し海老のサラダ 62 卵 小麦 大豆 えび りんご
クリームチーズとクルトンのサラダ 74 卵 乳 小麦 大豆 りんご
クリームチーズとクルトンのサラダ(ﾊﾞｼﾞﾙ) 75 卵 乳 小麦 大豆 りんご
サーモンのマリネ カルパッチョ仕立て 91 卵 乳 大豆 さけ りんご
生ハムとｸﾘｰﾑﾁｰｽﾞ、クルミのドーム仕立て 173 卵 乳 大豆 豚肉 りんご くるみ
ベーコンとほうれん草のキッシュ 195 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
ブレンドコーヒー 21 乳 大豆
アイスコーヒー 48 乳 大豆
ゆず茶 73 ゼラチン
アイスゆず茶 147 ゼラチン
ジンジャーエール 4
オレンジジュース 52 オレンジ
コーラ 4
ウーロン茶 0
赤ぶどうジュース 63
生ビール 132
ノンアルコールビール 53
ハウスワイン赤グラス　330 87
ハウスワイン白グラス　330 87
ポーランド・ピノタージュ 547
ソラッツォ　赤 547
マイティ・マレイ 547
ソラッツォ　白 547
トソ・ブリュット 547
ロゼ・ダンジュ 577
お子様オレンジ 66 オレンジ
お子様コーラ 9
お子様ジンジャーエール 9
お子様ウーロン茶 0
お子様アイスティ 37
お子様アイスミルクティ 47 乳 大豆
お子様ブドウジュース 79
お子様ミルク 103 乳
紅茶 11
紅茶（レモン） 14
紅茶（ミルク） 20 乳 大豆
アイスカフェオレ 72 乳
アイスココア 110 乳 大豆
熟成厚切りベーコンのカルボナーラ　鎌倉風 831 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
明太子とやりいかの濃厚クリームパスタ 676 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン
ホクホクじゃがいもと枝豆のクリームソース 1,105 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン
プリプリ海老の濃厚伊勢海老ソースのパスタ 610 卵 乳 小麦 大豆 えび かに 牛肉 豚肉 鶏肉
ﾌﾟﾘﾌﾟﾘ海老とﾍﾞｰｺﾝのﾄﾏﾄｸﾘｰﾑﾊﾟｽﾀ 691 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
炙りトロサーモンのトマトクリームパスタ 728 卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ﾌﾟﾘﾌﾟﾘ海老とやりいかのｸﾞﾗﾀﾝ風ｸﾘｰﾑﾊﾟｽﾀ 828 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 りんご
熟成厚切りﾍﾞｰｺﾝとﾄﾛﾄﾛなすのﾄﾏﾄｿｰｽ 771 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
やりいかと彩り野菜のトマトパスタ 728 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ローストした熟成ベーコンのぺペロンチーノ 940 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
梅肉とちりめんじゃこのさっぱりパスタ 932 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉
じっくり煮込んだボロネーゼ鎌倉風 713 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
豚バラと焦がし葱のピリ辛トマトソースﾊﾟｽﾀ 875 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
蒸し鶏とアスパラのレモンクリーム 731 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
完熟プチトマトと熟成ﾓｯﾂｧﾚﾗのﾄﾏﾄｿｰｽﾊﾟｽﾀ 747 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
３種チーズの濃厚クリームパスタ 780 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
スモークサーモンと２種のチーズパスタ 818 卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉
採れたてきのこのバター醤油パスタ大葉風味 940 卵 乳 小麦 大豆 さば
牛肉と野菜のすき焼き風和風パスタ 1,082 卵 小麦 大豆 さば 牛肉
低温熟成納豆とオクラのとろとろパスタ 926 卵 小麦 大豆 いか さば
やりいかの明太バターソース大葉風味 997 卵 乳 小麦 大豆 いか さば ゼラチン
きんぴらごぼうと蒸鶏の黒胡麻風味和風ﾊﾞﾀｰ 1,036 卵 乳 小麦 大豆 さば 鶏肉
鰹出汁で仕上げた和風カルボナーラ 692 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉
高菜と鶏肉のピリ辛パスタ 942 卵 小麦 大豆 さば 鶏肉 ゼラチン
やりいかとエリンギの和風照焼カルボナーラ 779 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉
やりいかと蛸のマヨネーズ風味の和風ソース 1,046 卵 小麦 大豆 いか 豚肉
生ハムとほうれん草のｶﾙﾎﾞﾅｰﾗｸﾘｰﾑﾁｰｽﾞ風味 707 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
95極上！生うにと生ｲｸﾗ　うにｸﾘｰﾑﾊﾟｽﾀ 638 卵 乳 小麦 大豆 いくら さば 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様ﾊﾟｽﾀ　じっくり煮込んだﾎﾞﾛﾈｰｾﾞ 357 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
お子様ﾊﾟｽﾀ　明太子とﾔﾘｲｶの濃厚ｸﾘｰﾑﾊﾟｽﾀ 402 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン
お子様ﾊﾟｽﾀ　熟成厚切ﾍﾞｰｺﾝとなすのﾄﾏﾄﾊﾟｽﾀ 412 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
お子様ﾊﾟｽﾀ　熟成厚切りﾍﾞｰｺﾝのｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ 448 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
お子様ﾊﾟｽﾀ　炙りﾄﾛｻｰﾓﾝのﾄﾏﾄｸﾘｰﾑﾊﾟｽﾀ 416 卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
コーンとツナのクリームパスタ 837 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
アサリとやりいかのパスタ海苔の香り 1,037 卵 乳 小麦 大豆 いか かに さば
アサリといわしのトマトパスタ　バジル風味 824 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
炙りトロサーモンとルコラの海老風味ﾊﾟｽﾀ 970 卵 小麦 大豆 えび さけ さば 牛肉 豚肉
海の幸のカルボナーラ 719 卵 乳 小麦 大豆 いか いくら えび さば 牛肉 豚肉
渡り蟹のトマトクリームソース 774 卵 乳 小麦 大豆 かに 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
焼き竹の子と白身魚のピリ辛高菜パスタ 946 卵 小麦 大豆 さば ゼラチン
春野菜と有頭海老のﾍﾟﾍﾟﾛﾝﾁｰﾉ　生ﾊﾑ添え 1,008 卵 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご
海の幸とｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗのｸﾗﾑﾁｬｳﾀﾞｰ風ﾌｨｯﾄﾁｰﾈ 650 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 豚肉
カニ味噌とﾌﾞﾛｯｺﾘｰのフィットチーネﾄﾏﾄｸﾘｰﾑ 641 卵 乳 小麦 大豆 かに 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
帆立貝と焼き竹の子のジェノベーゼ 812 卵 乳 小麦 大豆 落花生 さば 牛肉 鶏肉
春ｷｬﾍﾞﾂと焼竹子のﾌｨｯﾄﾁｰﾈ ﾓｯﾂｱﾚﾗﾁｰｽﾞ風味 1,235 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
ホワイトアスパラ生ハムのカルボナーラ 687 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉

エネルギー
1食あたり

(Kcal)
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メニュー名称 アレルゲン品目エネルギー

1食あたり
(Kcal)昭和のミートパスタ 837 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

バジルロール 185 小麦
黒ごまアイス 105 乳
ヨーグルトのﾊﾟﾝﾅｺｯﾀ バニラアイス添え 141 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
マンゴープリン バニラアイス添え 115 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン りんご
カラメルバニラ 122 卵 乳 小麦 落花生
自家製ティラミス　バニラアイス添え 144 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
テリーヌショコラ 255 卵 乳 小麦 大豆 落花生 オレンジ
鎌倉ｱﾝﾊﾟﾝとﾊﾞﾆﾗｱｲｽ 149 卵 乳 小麦 大豆 落花生
温ぜんざい 113 大豆
ミニクロワッサン 84 卵 乳 小麦 大豆
よもぎロール 66 卵 乳 小麦
くるみパン 69 卵 乳 小麦 くるみ
ミルクロール 76 卵 乳 小麦 大豆
バジルロール 73 小麦
メロンフランス 78 卵 乳 小麦 大豆
チーズボール 67 乳 小麦
シュガーバターフランス 83 乳 小麦 大豆
レーズンロール 68 卵 乳 小麦 ゼラチン
メニューごとの、アレルゲン、カロリーの表示を行っております。
アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。
また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
ご理解いただきますようにお願いします

※表示している「アレルギー物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、
それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている18品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」　「乳」　「小麦」　「えび」　「かに」　「そば」　「落花生」

※表示を推奨する特定原材料18品目
「大豆」　　「牛肉」　　「鶏肉」　　「豚肉」　　「あわび」　　「いか」　　「いくら」　　「さけ」　　「さば」
「オレンジ」「キウイフルーツ」　　　「もも」　　「りんご」　　「バナナ」　「松茸」　　「やまいも」　「くるみ」　「ゼラチン」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。
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